

PRS Holding 2 ApS

Sofiegade 17, 3., 1418 København K

CVR-nr. 31 43 11 74

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Inge Nørregaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | PRS Holding 2 ApS Sofiegade 17, 3. 1418 København K |
| | CVR-nr.: 31 43 11 74 |
| | Stiftet: 20. maj 2010 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Inge Nørregaard Rasmussen Henrik Fristrup Jensen Peter Fristrup Jensen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| Note | 2015/16 | 2014/15 |
|---|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -25.084 | -19.291 |
| Bruttoresultat | -25.084 | -19.291 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -131.941 | 219.960 |
| Andre finansielle indtægter | 64.563 | 173.369 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -159.302 | -12.000 |
| Resultat før skat | -251.764 | 362.038 |
| 2 Skat af årets resultat | 16.216 | -32.877 |
| Årets resultat | -235.548 | 329.161 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 4.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.435.548 | -3.670.839 |
| Disponeret i alt | -235.548 | 329.161 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.103.342 | 3.235.283 |
| Andre tilgodehavender | 500.000 | 1.665.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.603.342</u> | <u>4.900.283</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.603.342</u> | <u>4.900.283</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 425.094 | 292.777 |
| Udsudte skatteaktiver | 26.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.165.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.616.094</u> | <u>292.777</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.592.327 | 2.592.206 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.592.327</u> | <u>2.592.206</u> |
| Likvide beholdninger | 81.496 | 822.540 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.289.917</u> | <u>3.707.523</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.893.259</u> | <u>8.607.806</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 6.522.307 | 7.957.855 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>7.847.307</u> | <u>8.082.855</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 113.750 |
| Selskabsskat | 35.952 | 411.201 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 45.952 | 524.951 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>45.952</u> | <u>524.951</u> |
| Passiver i alt | <u>7.893.259</u> | <u>8.607.806</u> |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 159.302 | 12.000 |
| | 159.302 | 12.000 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 32.877 |
| Årets regulering af udskudt skat | -26.000 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 9.784 | 0 |
| | -16.216 | 32.877 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2015 | 11.520.949 | 25.981.037 |
| Afgang i årets løb | 0 | -14.460.088 |
| Kostpris 30. april 2016 | 11.520.949 | 11.520.949 |
| Opskrivninger 1. maj 2015 | -8.285.666 | -9.546.994 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -131.941 | 425.765 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 14.335.088 |
| Udbytte | 0 | -13.499.525 |
| Opskrivninger 30. april 2016 | -8.417.607 | -8.285.666 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016 | 3.103.342 | 3.235.283 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos PRS Holding 2 ApS |
|----------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| PRS Holding A/S, København | 100 % | 3.103.342 | -131.941 | 3.103.342 |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2015 | 7.957.855 | 11.628.694 |
| Årets overførte resultat | -1.435.548 | -3.670.839 |
| | 6.522.307 | 7.957.855 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2015 | 0 | 5.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 4.000.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | -9.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 0 |
| | 1.200.000 | 0 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med afhændelsen af dattervirksomheden PRS Ejendomme ApS, har selskabet afgivet garanti over for Køber vedrørende oprensning af forurenede jord. Garantien er ikke beløbsmaksimeret. Endvidere har selskabet stillet garanti over for Køber vedrørende mortificering af ejerpantebrev stort 1.165 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Frstrup Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-177451220541

IP: 77.75.167.222

08-06-2016 kl. 15:02:28 UTC

NEM ID 

Henrik Frstrup Jensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-058031300307

IP: 83.92.48.90

08-06-2016 kl. 15:31:00 UTC

NEM ID 

Inge Nørregaard Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-779439587708

IP: 80.62.6.206

09-06-2016 kl. 07:19:42 UTC

NEM ID 

Inge Nørregaard Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-779439587708

IP: 80.62.6.206

09-06-2016 kl. 07:22:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ET3JK-KWUAF-6JNTC-EL6SO-MZGC1-22X25

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>